

**ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП „ ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО БАЛЧИК”ГР. БАЛЧИК**

чл.59 от ззлд

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

чл.59 от ззлд

на **НИТРОФЕРТ ЕООД** с ЕИК (БУЛСТАТ) **203644479**

със седалище и адрес на управление **гр. София, п.к. 1172, ул. “Николай Хайтов“ №34, ет.1,**

тел.: чл.59 от ззлд e-mail: чл.59 от ззлд

представявано от **Александър** чл.59 от ззлд **Илиазаров** с ЕГН 'чл.59 от ззлд

чл.59 от ззлд

в качеството на **Управител**

относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет:

“ Периодична доставка чрез покупка по заявка на прогнозни количества продукти за растителна защита за осъществяване селскостопанската дейност на ТП „ ДЛС Балчик””

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

С настоящето заявявам, че след запознаване с обекта на поръчката и цялата приложена документация предлагаме да изпълним предмета на обществената поръчка в съответствие с техническата спецификация и предложението ни за изпълнение при следните условия:

I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е **9000.00лв.** (девет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.

1. За целите на оценяването предлагам обща стойност в размер на **3429,00 лв.** (три хиляди, четиристотин двадесет и девет лева) без вкл. ДДС съгласно приложена таблица при следните стойности:

(забележка: общата стойност, която следва да бъде посочена тук е числото от ред 8 на колона 5 от таблицата)

№	Търговско наименование на предлагания от нас ПРЗ	Прогнозно кол-во на възложителя	мярка	Ед. цена за съответна МЯРКА (литър/кг) без ДДС в лв.	обща стойност без ДДС(прогнозно количество/ед. цена за мярка) в лв.
1	2	3	3	4	5
	ХЕРБИЦИД				
1	Галъп супер 360	150 литра	литър	6,00 лв.	900,00 лв.
2	Листего плюс	5 литра	литър	41,00 лв.	205,00 лв.
3	Пендиган 330 ЕК	20 литра	литър	13,00 лв.	260,00 лв.
4	Ланселот	1 кг.	килограм	330,00 лв.	330,00 лв.
	ИНСЕКТИЦИД				
5	Вазтак Нов 100 ЕК	5 литра	литър	58,00 лв.	290,00 лв.
	ФУНГИЦИД				
6	Танго Супер	14 литра	литър	36,00 лв.	504,00 лв.
7	Дует Ултра	20 литра	литър	47,00 лв.	940,00 лв.
8	ОБЩО	X	X	X	3429,00 лв.

2. В посочените ед. цени са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката.

3. Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на фактура. Фактура се издава след съставяне и подписване на двустранен- приемо-предавателен протокол за извършената доставка. Възложителят заплаща само стойността на приетите без забележки стоки, които отговарят по вид, количество и качество на изискуемите такива

чл.59 от ззлд

Стр.2/2 ценово предложение

4. Всички плащания в наша полза следва да се извършват по б. сметка в банка:
чл.59 от ззлд ; IBAN чл.59 от ззлд BIC чл.59 от ззлд

5. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с
гореописаната оферта.

Дата: 02.03.2020 г.

Име и фамилия: Александър Лазаров

Подпис..... чл.59 от ззлд ..

